Vycvikova komise seznam - adresar 2020

pfijmeni jméno mobil e-mail Skype
Cermak JiFi 777 157 577 | jic@cermaks.com rozstipek
Hatak Miloslav 602 357 180 | m.hatak@seznam.cz mila.hatak
Holopirek Jindfich 723 338872 | holopirek@seznam.cz jindrich.holopirek
Hovorka JiFi 737 662 185 | hovorka jiri324@centrum.cz jiri_hovorka_1234
Hruska Petr 606 607 652 | hruska@najihu.cz hruska0015
Hfib Roman 777 251 562 roman.hrib@seznam.cz
Jahns Jan 605 804 480 | jahns@seznam.cz jahns.j
Kratochvil Ivan 602 703 682 ivan.kratochvil@email.cz lida.a.ivan.kratochvilovi
Nachtigal Milan 725537 174 | milannachtigal@seznam.cz milannachtigal
Ruzicka Arnost 602 524 891 | arnost.ruzicka@post.cz arnestry
Sefc Ludék 603 706 490 | sefc@cesnet.cz ludek.sefc
Vrbovsky Viadimir 777051812 | vladimir.vrbovsky@seznam.cz
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